
Valsts prezidents akreditē četrus ārvalstu vēstniekus

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-akredite-cetrus-arvalstu-vestniekus

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 19.08.2008.

Otrdien, 19.augustā, Valsts prezidents Valdis Zatlers akreditēja triju Eiropas Savienības valstu ārkārtējos un pilnvarotos vēstniekus

Latvijā, kā arī Ķīnas Tautas Republikas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijā. Sarunās ar ES valstu diplomātiem, Valsts

prezidents uzsvēris nepieciešamību saskaņotai un stingrai ES un NATO kopīgajai nostājai Gruzijas jautājuma risināšanā.

 

Akreditējot Nīderlandes ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijā Juriānu Krāku (Jurriaan Kraak), Valsts prezidents pārrunājis

turpmākās abu valstu divpusējās sadarbības pilnveidošanas iespējas ekonomikas, kā arī izglītības un kultūras jomās. Tāpat

apspriesta turpmākā ES rīcība stabilitātes un drošības garantēšanā Kaukāza reģionā. Sarunas noslēgumā Valsts prezidents izteica

vēstniekam līdzjūtību sakarā ar Nīderlandes žurnālistu bojāeju, atspoguļojot notikumus Gruzijā.

 

Savukārt, akreditējot Zviedrijas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijā Matsu Stafansonu (Mats Staffansson), Valsts prezidents

atzīmēja līdzšinējo pozitīvo pieredzi abu valstu sadarbībai izglītības un kultūras jomās un pauda cerību, ka arī jaunā vēstnieka

kadences laikā sadarbība būs tikpat veiksmīga un konstruktīva. Tāpat amatpersonas apmainījās ar viedokļiem par turpmāko abu

valstu divpusējo attiecību attīstības iespējām ekonomikā un sadarbību starptautisko organizāciju ietvaros.

 

Akreditējot Vācijas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijā Detlefu Veigelu (Detlef Weigel), Valsts prezidents uzsvēra

nepieciešamību Eiropas valstīm nekavējoši un aktīvi strādāt, lai nodrošinātu EDSO novērotāju klātbūtni Gruzijā. Valsts prezidents

arī uzsvēra, ka ilgstošai miera nodrošināšanai Gruzijā nepieciešama starptautiska miera uzturēšanas operācija. Sarunasnoslēgumā

Valsts prezidents atzīmēja līdzšinējo veiksmīgo sadarbību izglītības un kultūras jomās, kā arī pauda cerību, ka Baltijas – Vācijas

kultūras gada ietvaros šogad, Latvijas 90tās jubilejas gadā, Latvijas skatītājiem ar vēstniecības atbalstu tiks piedāvātas plašas

iespējas labāk iepazīt kā tradicionālās, tā modernās vācu kultūras un mākslas tendences.

 

Akreditējot Ķīnas Tautas Republikas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijā Čenu Vendzju (Cheng Wenju), tika pārrunātas abu

valstu divpusējo ekonomisko attiecību attīstības iespējas, īpaši tranzīta jomā, ko nesen Valsts prezidents apspriedis arī divpusējās

tikšanās laikā ar Ķīnas Tautas Republikas prezidentu Hu Dziņtao.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents akreditē četrus ārvalstu vēstniekus
	Saistītas tēmas

